
 
  GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA 

   SECRETARIA DE PROMOÇÃO DA IGUALDADE  RACIAL                              

   COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PROJETOS 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

Ato nº 005 da Comissão de Seleção de Projetos 

A Comissão de Seleção de Projetos, designada pela Portaria nº 004, publicada no Diário 

Oficial do Estado de 24 de junho de 2020, alterada pela Portaria nº 008, publicada no 

Diário Oficial do Estado de 25 de agosto de 2020, no uso de suas atribuições, e em 

consonância com o quanto previsto no item 2.8 da Parte II – Etapas do Chamamento 

Público do Edital de Chamada Pública nº 002/2020, resolve:  

1- Divulgar o resultado final no sitio oficial da Secretaria de Promoção da 

Igualdade Racial, endereço eletrônico www.sepromi.ba.gov.br; 

2- A relação estará disponível a partir das 10h00minh (horário de Brasília) no 

endereço eletrônico mencionado acima. 

 

Em, 08 de outubro de 2020. 

 

 

A Comissão de Seleção de Projetos. 
 
 
José Vieira Leal Neto – Matrícula 04.601.962-3 

Célia Maria Menezes – Matrícula 21.220.826-8 

Dandara Lopes Correia - Matrícula 04.601.846-5 

Girlene Bispo de Oliveira – Matrícula 04.578.393-6 

Luana Vanessa Costa Soares - Matrícula 04.637.067-1 

Marcia Cristina Lacerda dos Santos – Matrícula 04.577.306-2 

Sarana Kellen Souza Brito – Matrícula 92011660 

Vanessa Tourinho Nocera - Matrícula 9.200.680-3 

Veronica Nairobi Sales Aguiar - Matrícula 04.577.741-4 

 

http://www.sepromi.ba.gov.br/

